
EURAN KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄKERHOPAIKAT  
HAETTAVANA KAUDELLE 2009–2010 

 
Euran kunta järjestää perusopetuslain mukaista koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa. Toimintaa koordinoi Euran 
koulutoimi. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan yleisenä tavoitteena on tukea lapsen kokonaisvaltaista hyvinvointia ja luoda perusta hyvälle 
kasvulle. Lisäksi Eurassa on tavoitteeksi asetettu 

- tukea kodin ja koulun kasvatustyötä 
* kodin ja koulun kasvatustyön tukeminen edellyttää keskinäiseen kunnioitukseen ja tasa-arvoisuuteen 
perustuvaa yhteistyötä, jossa korostuu yhteinen vastuu ja mielenkiinto lapsen kehitystä kohtaan 

- tukea lapsen tunne-elämää, sen kehitystä ja eettistä kasvua 
- edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa 

* osallistumisen ja onnistumisen kokemuksia lisätään 
* ilmapiirin tulee olla kiireetön ja turvallinen 

- ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta 
* tavoitteena on, että syrjäytymistä aiheuttavat tekijät havaitaan mahdollisimman varhain ja tarvittavan tuen 
järjestämiseen kiinnitetään huomiot 

 
Aamupäivätoimintaa tarjotaan jokaisena koulupäivänä klo 7.00–11.00 ja iltapäivätoimintaa klo 12.00–17.00 välisenä 
aikana, mikäli hakijoita toimintaan on riittävästi. 
 
Toimintaan hakeminen ja valintaperusteet 
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaan voivat hakea kaikki ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaat sekä kaikkien vuosiluokkien 
erityisopetukseen otetut tai siirretyt oppilaat sekä erityisessä tapauksessa jonkun asiantuntijatahon erikseen 
suosittelemat oppilaat. Erityisoppilaille on varattu neljä paikkaa seurakuntakeskuksen aamu- ja iltapäiväkerhoon. 
Hakuaika päättyy 22.5. Hakulomakkeita saa kouluihin  tutustumisen yhteydessä kouluilta sekä koulutoimes ta, 
seurakuntakeskuksen aamu- ja iltapäiväkerhosta, Juk olasta, Kiukaisten iltapäiväkerhosta, Panelian 
iltapäiväkerhosta ja kunnan kotisivuilta. Lomakkeet  palautetaan kouluille tai Teija Viitaselle osoitett una 
nuorisotoimistoon kunnanvirastolle tai kunnan kesku kseen. Ilmoittautumiset ovat sitovia. 
 
Valintaperusteissa etusijalla ovat ensimmäisen vuosiluokan oppilaat ja sen jälkeen toisen vuosiluokan oppilaat. Samaa 
periaatetta noudatetaan erityisoppilaiden kohdalla. Erityisoppilaille on varattu neljä paikkaa. Jos toimintaan hakee 
enemmän lapsia kuin on paikkoja, valintaperusteena käytetään ilmoittautumisjärjestystä. Hakuajan jälkeen hakevat 
lapset otetaan huomioon, jos ryhmissä on tilaa. Lapsen ottamisesta aamu- ja iltapäivätoimintaan päättää nuorisosihteeri.   
Toimintaan haetaan sitovasti kouluun tutustumisen yhteydessä. 
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kaudella 2009–2010 toimipaikoissa, (Jukola ja Euran seurakuntakeskus),  joihin 
ilmoittautuu vähintään seitsemän 1-2-luokkalaista/toimintapaikka/toiminta-aika. Ryhmäkoon yläraja tulee olemaan 35 
lasta. Lisäksi iltapäivätoimintaa järjestetään samoin ehdoin Kiukaisten ja Panelian kouluilla.  
 
Osallistumismaksut 
 
Toimintaan osallistumisesta peritään osallistumismaksu. 
 
Iltapäivätoiminnan maksut ovat 30€/kk, jos lapsi on toiminnassa enintään 0-10 päivää kuukaudessa ja 50€ /kk, jos lapsi 
on toiminnassa yli 10 päivää kuukauden aikana. Aamupäivätoiminta maksaa 20€/kk, jos lapsi on toiminnassa 0-10 
päivää/kk ja 40€, kun lapsi on toiminnassa yli 10 päivää/kk. Jos lapsi ei osallistu toimintaan kahteen kuukauteen, paikka 
annetaan jonossa seuraavalle. 
 
Euran kunta on ostanut ostopalveluna aamu- ja iltapäiväkerhotoimintaa Euran seurakunnalta. Seurakunta vastaa omasta 
toiminnastaan. Perusperiaatteet toiminnan sisällöstä sekä maksut ovat samat kuin kunnan omassa toiminnassa. 
 
Lisätietoja nuorisosihteeri/aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori Teija Viitanen p. 8399 0265 tai 044-730 7409 
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Euran kunnan koulutoimi 


